quo medo ſaneſ
 festa celebrauſ
 gilięq; uenerādo-
 rint.

qui uacat a bonis opib; Et psalmista ait; O) ut auerit glām suā insi-
 militudinē uituli comedentis fēnū; Obliti sunt dñi q̄ saluauit eos; sita
 suā pueri insimilitudinē mutant uituli; q̄ bestial; more aptica sol-
 lempnia colunt; q̄ uicūs in eis in seruiunt. aut cū facinorib; suis
 absq; penitentia ad celebranda eadem accedunt; Et t̄ bene dicit.
 oblii sunt dñi q̄ saluauit eos. q̄a dñi ignorant. q̄ ei⁹ scōz sacra
 sollempnia non cū bonis actib;. s; ebrietatib; & luxuris incessus
 sociosis uerbis celebrare appetunt; Popl̄s ū ebraic⁹ non multū
 in egip̄to peccata ppetrauit. q̄ post ea in adorato uictō in deserto ce-
 ruit; Quid ē hoc qd̄ popl̄s in egip̄to non multū peccasse legit; qui
 post ea in deserto p uictim dñi offendisse dī. n̄ q̄a st̄ n̄ null; q̄ ante
 beati hui⁹ ap̄l̄ dñi Iacobi festa se a uicūs abstinent. & nunc laqūs
 diaboli male opando capiunt. A uertat dī fr̄s a uobis ne fiat is-
 tud. Ecce karissimi quom̄ apticā sollempnitatē digne celebrant
 ualeamus. ecce quem admodū ei⁹ in gentē atq; honorabile celebran-
 tē excolere i nos m̄e ipsos cū summa mundicia preparare debeam⁹;
 Pensandū quippe nob̄ ē. ut nos interi mundos q̄tū possum⁹ p abstine-
 ciā faciamus. ut in celeb̄rimo sollempnitatis ei⁹ die. idonei eius
 officiūs adsistam⁹. quatin⁹ cū uenerit in ultima die. cū duodena t̄ba
 aptica. iudicaturus duodenā turbā isrl̄iticā. ulcionis iudiciū eius
 presidiūs euadē mereamur. i cū ipso regnare in celestib; regnū sine
 fine; Nos eccl̄asticus q̄ maior scōz uigilias confessionib; lampadib;
 q; cereis nocte in eccl̄iis celebrat. a priscis patrib; veteris legis sup-
 sit exordium; Oportet q̄ p̄die ante uigilias basilicā scopis ipu-
 uerib; mundare. tapetis. palleis & cortinis & uincis exornare. ut co-
 uenienc⁹ in ea cler⁹ & popl̄s queat p̄cib; uacare; Quod penitentia
 sumere a sacerdotib; in eccl̄iā p̄ die ante uigiliā plebē fidele oport-
 at. codex exodi ostendit cū dicit; Cumq; lauassent popl̄i uestimenta
 sua. ait ad eos moyses; Estote parati. usq; indiē terciū. nec appropin-
 quetis uxoriib; utrūs; Sicut q̄ plebs ebrea legē acceptā uestimenta
 sua lauit. & appriūs uxoriib; abstinuit. sic popl̄s xpian⁹ aptica sol-
 lempnia celebraturus. ante uigilias p̄die lauare non solū uesti-
 menta. uerū etiā p penitenciam a sacerdotibus acceptā. corda et
 corpora sua lauare. & app̄is uxoriib; usq; addiem octauū abstine-

debet. Et quidem si alegitamis uoribus est. abstinentiam. quanto ma-
 gis ab illicitis pollutionibus. Quod tota nocte populus in ecclesia co-
 ram altari orare. manib; cereos ardentes tenere. stare et non sedere. ui-
 glare. et non dormire oporteat. testatur dominus quia dicit; Sunt lumbi uiri pre-
 cincti. & lucerne ardentes in manib; uiris. Lumbos percipit percinge.
 ut luxuriam que in lumbis est. coercendam esse demonstrat. Lucernam
 apposite tenere manib; precipit. ut bona opera facienda designet;
 Qd stare super pedes debeant qui uigilant & non sedere nisi ad tempore. tes-
 tatur paulus quia dicit; State & succinti lumbos uivos inueritate; Et
 dominus a prophetam; Sta inquit super pedes tuos; Multi facies suas te-
 pore somnis candelis ardentibus; ne dormirent. exusti sunt; Maluerint
 enim barbam & capillos ardere. quam coram altari dei turpis cogitacio-
 nibus interne maculare; Quod cereus unius cuique a uespero usque ad primam
 missam finitam arde debeat. testatur populus israeliticus. quod perdeserta gradia-
 em a columpna ignis que nocte innubem super eum apparebat. me-
 ruit illuminari; Perdurabat enim a nocte incipiente. usque ad luciferum
 qui est stella matutina; Sed sciendum inter cetera quod cereus quem manib;
 uigilans tenet. trinitatis fidem demonstrat; In cera domini patrem. in filio eius
 unigenitus. in lumine spiritus paraclitus. ab utroque procedens significatio est;
 Quia fide debet corde firmitatem tenere. quod candelam manu tenet noc-
 te; Pallia & serica et tapeta certaque ornamenta quem suspenduntur
 his diebus in ecclesia. fide spem et caritatem certaque uirtute insinuantur.
 quibus cordis nostri thalamum adornare debemus. quo sumum hospitem
 scilicet regem semper omnium ihesu christum recipere mereamur; Juncus quod cum
 ceteris erbis sub pedibus sternitur. superbia quam cum ceteris uiciis se-
 quentibus sub pedibus nostris bene opando calcare debemus designat;
 Huiusmodi uigiliae populi paschaliter in egypcio ostendit. quod merorem
 egypci fugere terramque remissionis ingredi cupiens. nocte eu-
 glans remibus accingitur. calciamantis induitur. baculis sustentatur. hos
 tum domini sue agni sanguine consecrat; Si ergo populus pascha su-
 um sicut consitum de egypcio ad terram promissionis de temporalibus uide-
 licet ad temporalia nocte celebrat. quanto magis et nos uigilando
 beati iacobi diem festum. quo de temporalibus ad sedes paradisiacas
 transire celebrare debemus. Ipso enim annuente. de huius carnis